

ASSOCIAZIONE CHICCA RAINA Onlus ASSISTENZA DOMICILIARE CURE PALLIATIVE

RENDICONTO GESTIONALE PROVENTI E ONERI - AL 31/12/2018

ONERI	31.12.2018	31.12.2017	PROVENTI	31.12.2018	31.12.2017
<b>1 - ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>209.865,37</b>	<b>185.298,30</b>	<b>1 - PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>187.712,80</b>	<b>108.817,10</b>
- Materiale di consumo	1.539,93	1.465,26	- Quote associative	2.701,00	4.300,00
- Materiale di consumo per ufficio	951,45	988,37	- Accreditamento A.T.S (*)	185.011,80	104.517,10
- Postali e bolli	588,48	476,89	- Convenzione A.O.V.V.	0,00	0,00
- Servizi	<b>15.808,23</b>	<b>7.745,09</b>			
- Pulizie	146,93	0,00			
- UtENZE telefoniche - Tel. Fisso	1.613,03	1.300,34			
- UtENZE energetiche	303,10	331,95	<b>2 - PROVENTI DA RACCOLTA FONDI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Riscaldamento	858,89	758,84	- Attività di promozione	0,00	0,00
- Manutenzione ordinaria	69,50	0,00			
- Assicurazione immobile	101,56	100,00			
- Tassa rifiuti urbani	63,00	63,00			
- Consulente contabile e fiscale	9.394,83	466,92			
- Altre spese e varie	3.257,39	4.724,04			
- Attività di assistenza	<b>192.517,21</b>	<b>176.087,95</b>	<b>(F20:F20) - ALTRI PROVENTI</b>	<b>26.549,34</b>	<b>29.880,51</b>
- Personale dipendente	0,00	0,00	- Prov. da contributi su progetti	0,00	0,00
- Consulenze infermieri	121.795,44	133.396,68	- Prov. da non soci	0,00	0,00
- Consulenze specialisti sanitari	57.482,00	32.550,00	- Gruppi, enti, scuole, ditte, associaz.	361,08	5.250,00
- ENPAPI carico Ente	0,00	1.119,82	- Donazioni da privati	16.975,00	16.175,00
- INAIL (dip.)	0,00	0,00	- Introiti 5 per mille	9.213,26	8.455,51
- TFR	0,00	0,00	- Lasciti testamentari	0,00	0,00
- UtENZE telefoniche - Cellulari	1.953,53	2.932,85			
- Assicurazione volontari e dipendenti	1.247,32	1.251,00			
- Assicurazione autovettura	0,00	266,00			
- Gestione autovettura	0,00	108,01			
- Rimborso spese volontari	33,00	32,00	<b>4 - PROVENTI FINANZIARI E PATRIM.LI</b>	<b>2.101,24</b>	<b>3.842,44</b>
- Materiale sanitario e farmaci	10.005,92	4.431,59	- Da depositi bancari	43,01	96,88
- Attività di formazione	0,00	0,00	- Proventi su titoli	2.058,23	3.745,56
- Congressi e seminari	0,00	0,00			
- Percorsi formativi	0,00	0,00			
- Strumenti - testi	0,00	0,00			
<b>2 - ATTIVITA' PROMOZ. E SENSIB.</b>	<b>679,12</b>	<b>2.471,99</b>	<b>5 - PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>
- Oneri promozionali	587,62	2.471,99	- Da attività di formazione	0,00	0,00
- Spese rappresentanza e simili	91,50	0,00	- Da altre attività	0,00	0,00
			- Sopravvenienze attive	0,00	2.000,00
<b>4 - ONERI FINANZIARI E PATRIM.LI</b>	<b>86,20</b>	<b>83,58</b>			
- Tenuta c/c bancari e commissioni	86,20	83,58			
<b>5 - ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>	<b>1.063,00</b>	<b>1.063,00</b>			
- Quota associativa F.C.P.	1.033,00	1.033,00			
- Quota associativa L.A.VO.P.S.	30,00	30,00			
<b>6 - ALTRI ONERI</b>	<b>400,00</b>	<b>475,80</b>			
- Ammortamento Software	0,00	0,00			
- Ammortamento mobili e arredi	400,00	0,00			
- Ammortamento attrezzature ufficio	0,00	0,00			
- Ammortamento autovettura	0,00	0,00			
- Ammortamento beni minori	0,00	475,80			
<b>7 - ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
- Sovrattasse	0,00	0,00			
<b>8 - SOPRAVVENIENZE PASSIVE</b>	<b>3.845,05</b>	<b>0,00</b>			
- Sopravvenienze passive	3.845,05	0,00			
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>215.938,74</b>	<b>189.392,67</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>216.363,38</b>	<b>144.540,05</b>
Risultato gestionale positivo/negativo	424,64	-44.852,62			
<b>Totale a pareggio</b>	<b>216.363,38</b>	<b>144.540,05</b>			

(\*) La voce Accreditamento ATS di Euro 185.011,80 è costituita da Euro 131.620,21 effettivamente incassati, Euro 20.345,50 crediti verso ATS il cui incasso è previsto entro primo sem. 2019 ed Euro 33.046,09 da incassare a valere su budget 2019, se capiente